

9

Utskrivet av: **Bengt Olsen**

lördag 27 september 2003 17.53.04

Rubrik: **Svenska nätinfoföreningen vs REK - chans närmare samarbete**

Sida 1 av 2



Brådskande Meddelande

Från:  Bengt Olsen

Ärende: Svenska nätinfoföreningen vs REK - chans närmare samarbete

Till:  Mats.Ericson@netuniversity.se

Kopia:  SivertKaveren

---

Mats Ericson Nätuniversitetet

Hej Mats!

Vi sågs om inte annat i samband med mitt föredrag i Kista om "förnuft och pedagogik i e-lärande". Jag är med i REK's rådgivande nämnd sen många år. REK ([www.rek.se](http://www.rek.se)) är en väldigt spänstig och livaktig sammanslutning av intressenter kring elektronisk kunskapsöverföring. Vi har bl a ett projekt för Affärsutveckling för SMF med stöd av IT. Den manifesteras nu i en 24-timmarskonferens vid Högsk i Jönköping 1-2 okt där vi propagerar för nationell samling kring detta tema. Se mer information överst på REK's hemsida. (Får vi som vi vill så får Nätuniversitetet och Folkbildningen en stor roll, sorgebarnet är att de privata utbildningsanordnarna i huvudsak kör traditionellt och det har SMF inte tid med. Vidare måste SMF lära sig jobba i nätverk, virtuella företagsbildningar etc, men det är sånt vi skall diskutera nästa vecka.

Vi känner ju till Svenska nätinfoföreningen genom att vi har flera gemensamma medlemmar. Det borde finnas många möjligheter till samverkan. Kanske skulle man t o m gå ett steg längre (privat fundering)? För att öppna för sådana möjligheter har jag ett förslag.

REK's eminente ordförande Peter Weissglass avled tyvärr för en tid sedan. Vid årsmötet den 2 oktober skall vi utse en ny ordförande. Jag ingår i valkommittén.

Mitt konkreta förslag är: du Mats accepterar att bli vår ordförande. Det kommer att leda till stora synergier både med Nätuniversitetet och med Svenska nätinfoföreningen. Det räcker att du gör reply på detta brev och skriver ett kort och kärn fullt JA! Om du önskar mer info eller vill diskutera kring detta kan vi väl ringas. Jag finns alltid på 018-500180, men helst mellan 07.00 och 23.30. (Tidigare när jag var ung chef för myndigheten QZ var jag bara road när KI's rektor Sune Bergström ringde vid 01.30 tiden på morgonen och inledde med ett hurtigt: FRAMÅT I NATTEN!"

Det skulle kunna bli något större om du kom med (i varje fall i styrelsen). Du har gott om tid att fundera, jag behöver inte ha listan över ordinarie, suppleanter och rådgivande nämnden klar förrän måndag kväll kl 23 då Kanslichefen Sivert Kaveren brukar ringa.

Bästa hälsningar

Utskrivet av: **Bengt Olsen**

lördag 27 september 2003 17.53.04

Rubrik: **Svenska nätinfoföreningen vs REK - chans närmare samarbete**

Sida 2 av 2

för REKs valberedning

Bengt

Bengt Olsen, VD

Kompetensnät Sverige AB, org nr 556488-5357

Hagundagatan 9

752 38 Uppsala

tel 018-50 01 80

fax 018-50 01 81

070-692 3210

Bengt.Olsen@centrinity.se (Bengt.Olsen@compnet.se fungerar inte fn pga bugg i DNS)